
višina (m) komentarji mesto smer summa to finish         hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks
elevation comments town direction km km km 38 40 42 44

246 ZAPRTA VOŽNJA Celje ↑ 0,0 0,0 166,3 12:45 12:45 12:45 12:45 Trg Celjskih Knezov
246 Celje ← 0,0 0,1 166,2 12:45 12:45 12:45 12:45 levo - Gosposka ulica
246 Celje ← 0,0 0,4 165,8 12:47 12:47 12:47 12:47 levo - Savinjsko Nabrežje
246 Celje ← 0,0 0,1 165,7 12:47 12:47 12:47 12:47 levo-Ulica 14. divizije-Aškrčeva
246 Celje ↑ 0,0 0,4 165,3 12:48 12:48 12:48 12:48 Mariborska cesta
246 Celje ← 0,0 0,8 164,5 12:50 12:50 12:50 12:50 levo - Kidričeva cesta

246 START/DEPART Celje ↑ 0,0 1,5 152,0 12:58 12:58 12:58 12:58 križišče s Čopovo
244 Levec ↑ 2,4 2,4 149,6 13:01 13:01 13:01 13:01 krožišče - naravnost - R447
257 Žalec ← 6,1 3,7 145,9 13:07 13:07 13:06 13:06 levo - center
255 Žalec ← 6,3 0,2 145,7 13:07 13:07 13:07 13:06 levo - Griže
250 Žalec ← 7,3 1,0 144,7 13:09 13:08 13:08 13:07 levo - Griže - R490
260 Migojnice → 9,4 2,1 142,6 13:12 13:12 13:11 13:10 desno - Prebold

271 L.C. Griže ↑ 9,8 0,4 142,2 13:13 13:12 13:12 13:11 Podjetje Specialized
274 Dolenja Vas ← 16,0 6,2 136,0 13:23 13:22 13:20 13:19 levo - R427 - Prebold
279 Prebold ↑ 16,3 0,3 135,7 13:23 13:22 13:21 13:20
724 G.C. II. kat. Podmeja ↑ 26,8 10,5 125,2 13:40 13:38 13:36 13:34
287 Trbovlje ↑ 32,8 6,0 119,2 13:49 13:47 13:44 13:42
280 Trbovlje ← 33,5 0,7 118,5 13:50 13:48 13:45 13:43 levo- desno - R221 - Ljubljana
270 Trbovlje ↑ 37,2 3,7 114,8 13:56 13:53 13:51 13:48 naravnost - Ljubljana
260 Trbovlje → 38,4 1,2 113,6 13:58 13:55 13:52 13:50 Lafarge-desno-G108-Ljubljana
252 ↑ 44,0 5,6 108,0 14:07 14:04 14:00 13:58 naravnost - Ljubljana - G108
238 Litija ← 57,1 13,1 94,9 14:28 14:23 14:19 14:15 krožišče - levo - Šmartno - R416
250 Šmartno ← 59,7 2,6 92,3 14:32 14:27 14:23 14:19 levo - Trebnje
262 Šmartno ← 59,9 0,2 92,1 14:32 14:27 14:23 14:19 levo - Gabrovka - R417
295 ↑ 61,4 1,5 90,6 14:34 14:30 14:25 14:21 naravnost - Gabrovka
520 ↑ 68,4 7,0 83,6 14:46 14:40 14:35 14:31 naravnost - Trebnje

580 G.C. III. kat. Javorski Pil ↑ 70,8 2,4 81,2 14:49 14:44 14:39 14:34 naravnost - Mirna
352 Moravče ← 74,4 3,6 77,6 14:55 14:49 14:44 14:39 levo - Mirna
340 Gabrovka ↑ 75,3 0,9 76,7 14:56 14:50 14:45 14:40

PO SLOVENIJI 2012
1. ETAPA: 14. junij 2012 Celje - Novo mesto 152 km

340 Gabrovka ↑ 75,3 0,9 76,7 14:56 14:50 14:45 14:40
295 ↑ 77,5 2,2 74,5 15:00 14:54 14:48 14:43 naravnost - Mirna
248 Mirna ← 86,4 8,9 65,6 15:14 15:07 15:01 14:55 levo - Sevnica - R215

248 BIFE START, L.C. Mirna ↑ 86,6 0,2 65,4 15:14 15:07 15:01 14:56 Tovarna DANA Mirna
239 Puščava ↑ 91,7 5,1 60,3 15:22 15:15 15:09 15:03 železniški prehod
240 BIFE END Mokronog → 94,0 2,3 58,0 15:26 15:19 15:12 15:06 desno - Škocjan - R418
178 Zbure ← 105,0 11,0 47,0 15:43 15:35 15:28 15:21 levo - Škocjan
167 Škocjan ↑ 109,0 4,0 43,0 15:50 15:41 15:33 15:26 naravnost - Šentjernej
156 Dobrava → 113,6 4,6 38,4 15:57 15:48 15:40 15:32 desno - Šentjernej
185 Šentjernej → 117,6 4,0 34,4 16:03 15:54 15:46 15:38 desno - Novo mesto

184 L.C. Ratež ← 126,5 8,9 25,5 16:17 16:07 15:58 15:50 levo - Gabrje - R668
368 Gabrje → 133,0 6,5 19,0 16:28 16:17 16:08 15:59 desno - Pangrč Grm
360 Gabrje ← 133,2 0,2 18,8 16:28 16:17 16:08 15:59 levo - Pangrč Grm

430 G.C. III. kat. Dolž ↑ 136,3 3,1 15,7 16:33 16:22 16:12 16:03 naravnost - Metlika
514 Cerovec → 140,7 4,4 11,3 16:40 16:29 16:19 16:09 desno - Novo mesto - G105
188 Novo mesto-Žabja vas ← 150,8 10,1 1,2 16:56 16:44 16:33 16:23 levo- Center

178 CILJ/FINISH-B Novo mesto ↑ 152,0 1,2 0,0 16:58 16:46 16:35 16:25 Glavni trg
L.C. - leteči cilj / sprint prime; G.C. - gorski cilj / KoM prime
1. prihod v cilj /1st passage throuh finish; 2. prihod v cilj / 2nd passage throuh finish
ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILROAD CROSSING:
Celje-na zaprti vožnji 1 km po štartu
91,7 km Puščava 14.55 - 15.35
NEVARNE TOČKE / DANGEROUS POINTS:


